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Petiatka a podpis FAGUS s.re. ’Celkové DPH v EUR: :
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Druh materialu: smrek Hrabka: 30
Balik c¢islo: 1 Kvalita: suché A

Diz.m Sirka cm Kubatura m3
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OBJEDNAVKA

Cislo: 152/2016

Tovar/sluzbu/ prace

prevezme: Ing. P. Zorvan

Dodacia lehota:

Vybavuje: Ing. P. Zorvan
Telefon: 045/6949435

Fakturaéné adaje odberatel’a:

DODAVATEL :

FAGUS;s.

Devicie ¢.

I. 0.
115

Adresa: Slovenské banské mizeum

ICO : 35998652

Kammerhofska 2, 969 01 Bansk4 Stiavnica
DIC : 2021131189

Bankové spojenie:

Stitna pokladnica, &islo uétu : SK 78 8180 000 0070 0039 3520

Splatnost” faktury:

NeoddeliteI'nou prilohou faktiry je kopia objednavky a podpisany dodaci list (preberaci protokol).
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= - S Mnozstvo N cena za
Cislo | nazov a druh tovaru/sluzby mnozstvo | . v EUR
jednotku
sDPH
1. Dosky hr. 2,5, 8. 20, dl. 3m 30 ks 150,00 €
2.
3:
4.
5.
6.
7.

V Banskej Stiavnici, diia: 16.8.2016
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PhDr, fozef Labuda, CSc.
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